Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«<А9 » 2021 г.

О назначении членов конкурсной
комиссии, формируемой для
проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы
Катав-Ивановского поселения

В соответствии с Федеральным законом №131- ФЗ от 06.10.2003г. «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Челябинской области № 189-30 от 11.06.2015г. «О
некоторых вопросах правового регулирования организации местного
самоуправления в Челябинской области»,

i Назначить членами конкурсной комиссии, формируемой для проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Катав-Ивановского
город с ко го по с ел ения:
Васильева Александра Владимировича- Председателя Собрания депутатов Катав-
Ивановского муниципального района;
11охлебаеву Ольгу Владимировну- Начальника организационно-правового отдела
Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района;
Решетова Александра Сергеевича- начальника отдела социальной политики и
туризма Администрации Катав-Ивановского муниципального района.
2.Открывает предварительное заседание конкурсной комиссии и ведет его до
момента избрания председателя конкурсной комиссии член конкурсной комиссии
Васильев Л.В.
3.Настоящее распоряжение направить председателю Совета депутатов Катав-
Ивановского городского поселения Федосеевой Г.Ф.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

муниципального ра
! лавы Кагав-Иванс
И С П О Л Н Я Ю Щ И Й  об Я':

Г.В.Мигранова